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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia 

punktu 16 Uchwały nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 

31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym 

do publicznej wiadomości raport miesięczny za luty 2012 rok. 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, 

które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz 

wyników finansowych Suntech S.A. – luty 2012 rok. 

 

W okresie objętym raportem firma Ericsson poinformowała o dokonaniu pomyślnej próby 

przekazania połączenia głosowego w sieci pomiędzy LTE i WCDMA. Próba wykazała, że użytkownicy 

nie zauważają przerw w połączeniu głosowym przy wyjściu z zasięgu LTE. Dzięki nowej technologii 

przekazywania połączeń operatorzy będą mogli przesyłać głos przez LTE zachowując wysoką jakość 

połączenia. W opinii Emitenta jest to kolejny krok przyspieszający rozbudowę sieci LTE, która będzie 

skutkować dalszym wzrostem zainteresowania oferowanymi przez Emitenta rozwiązaniami 

umożliwiającymi przejście operatorów na standard LTE.   

Resort rolnictwa ogłosił chęć przekazania 60 mln euro na rozwój szerokopasmowego 

internetu w gminach wiejskich. Środki będą dostępne w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013.  

Resort cyfryzacji rozpoczął projekt Latarnicy Cyfrowi. Projekt przywiduje przeszkolenie około 

2,6 tys. osób (po jednej osobie w każdej polskiej gminie), które pełniłyby funkcję lokalnych 

nauczycieli korzystania z sieci. Zdaniem Emitenta realizacja projektu może przyczynić się  

do zwiększenia zainteresowania internetem wśród osób dotąd z niego niekorzystających (głównie 

osoby po 50 roku życia). Większy popyt przyczyni się do intensyfikacji wysiłków w celu zapewnienia 

powszechnego dostępu do sieci, co będzie skutkowało zwiększeniem poziomu wydatków 

inwestycyjnych przez dostawców usług telekomunikacyjnych oraz wzrostem zainteresowania 

systemami umożliwiającymi zarządzanie sieciami. 
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2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego  

w okresie objętym raportem. 

 

a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie ESPI: 

nie publikowała 

b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie EBI: 

1. Raport bieżący nr 8/2012 z dnia 03.02.2012 r. - Nowe zamówienie od TK Telekom Sp. z o.o., 

2. Raport bieżący nr 9/2012 z dnia 07.02.2012 r. - Powzięcie informacji o decyzji o znaczącym 

dofinansowaniu projektu ze środków publicznych, 

3. Raport bieżący nr 10/2012 z dnia 13.02.2012 r. - Raport miesięczny za styczeń 2012 rok, 

4. Raport bieżący nr 11/2012 z dnia 14.02.2012 r. - Raport za IV kwartał 2011 rok. 

 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach 

internetowych: www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała 

miejsce w okresie objętym raportem.  

 

W okresie objętym raportem Spółka planowo realizowała projekty, o których informowała  

w Dokumencie Informacyjnym. Emitent kontynuował działania zmierzające do rozszerzenia sieci 

partnerskiej oraz prowadził negocjacje zmierzające do zakontraktowania kolejnych odbiorców.  

Spółka otrzymała ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka dotację  

na swój nowy projekt. Kwota dofinansowanie wynosi 1 849 865 PLN, wobec ogólnej wartości 

projektu wynoszącej 2 905 400 PLN. Celem dofinansowanego projektu jest opracowanie 

innowacyjnego w skali światowej systemu do zarządzania otwartymi, szerokopasmowymi sieciami 

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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telekomunikacyjnymi eksploatowanymi przez więcej niż jeden podmiot. Dostępne obecnie 

rozwiązania nie wspierają nowego i coraz bardziej powszechnego modelu biznesowego na rynku 

telekomunikacyjnym. Model ten zakłada współdzielenie sieci i jej współwłasność przez wiele 

organizacji. System tworzony przez Spółkę w ramach dofinansowanego projektu powstaje  

z założenia wyłącznie w celu obsługi nowego modelu współdzielonej infrastruktury 

telekomunikacyjnej, co stwarza duże szanse na jego sukces sprzedażowy. 

 

4. Kalendarz inwestora: 

Raport za I kwartał 2012 r. - 15.05.2012 r.  

Raport za II kwartał 2012 r. - 14.08.2012 r.  

Raport za III kwartał 2012 r. - 13.11.2012 r.  

 


